_T—_-q.
Schutzenverein von 1962 Mehle e.V. K.l'\x

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Albert

Albert

Tischlerei

Blumenhaus

Schlachterei
Biickerei
Albert
Butze’s
Blumenhaus
Tischlerei
Schlachterei
Biickerei
Butze's
Blumenhaus

Biackerei

Siegerliste

Fischer GmbH 1

Fischer GmbH II

Brennecke 1

Sanen 1
Gruppe 1
Freimann 1
Fischer GmbH III
Stiibchen

Sanen II

Brennecke II
Gruppe 11
Freimann II
Stiibchen 1I

Sanen III

Freimann III

294

291

291

288

288
283
281
281
277
273
272
271
265
262

258

Mehle, den 6.5.2013

Firmen — Wanderpokal 2013

Ring Wanderpokal

Ring Diff.: 2

Ring Diff.: 3
Ring Diff.: 0
Ring Diff.: 2
Ring
Ring Diff.: 1
Ring Diff.: §
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring

Ring

Der Vorstand vom Schiitzenverein von 1962 Mehle e.V. bedankt sich recht herzlich bei
allen Teilnehmern fiir ihre Beteiligung und hofft, Sie im niichsten Jahr alle wieder auf unserer
Schiesportanlage begriilen zu diirfen.

Die Siegerehrung findet am Dienstag, den 25.6.2013 ca. 19:00 Uhr im Schiitzenhaus statt.

Mit Schiitzengrufy
Der Vorstand



	Mehle, den  6.5.2013
	Firmen – Wanderpokal   2013
	Siegerliste
	1.	Albert 	        Fischer    GmbH    I		294	Ring  Wanderpokal
	 2.     Albert              Fischer    GmbH   II		291	Ring		Diff.:  2
	 3.	Tischlerei		Brennecke   I			291	Ring		Diff.:  3
	  4.	Blumenhaus		Sanen	  I				288	Ring		Diff.:     0
	  5.	Schlachterei		Gruppe  I				288	Ring		Diff.:     2



