Schützenverein von 1962 Mehle e.V.



Mehle, den 6.5.2013

Firmen - Wanderpokal 2013

Siegerliste

1.	Albert	Fischer GmbH I	294	Ring Wanderpokal
2.	Albert	Fischer GmbH II	291	Ring Diff.: 2
3.	Tischlerei	Brennecke I	291	Ring Diff.: 3
4.	Blumenhaus	Sanen I	288	Ring Diff.: 0
5.	Schlachterei	Gruppe I	288	Ring Diff.: 2
6.	Bäckerei	Freimann I	283	Ring
7.	Albert	Fischer GmbH III	281	Ring Diff.: 1
8.	Butze's	Stübchen	281	Ring Diff.: 5
9.	Blumenhaus	Sanen II	277	Ring
10.	Tischlerei	Brennecke II	273	Ring
11.	Schlachterei	Gruppe II	272	Ring
12.	Bäckerei	Freimann II	271	Ring
13.	Butze's	Stübchen II	265	Ring
14.	Blumenhaus	Sanen III	262	Ring
15.	Bäckerei	Freimann III	258	Ring

Der Vorstand vom Schützenverein von 1962 Mehle e.V. bedankt sich recht herzlich bei allen Teilnehmern für ihre Beteiligung und hofft, Sie im nächsten Jahr alle wieder auf unserer Schießsportanlage begrüßen zu dürfen.

Die Siegerehrung findet am Dienstag, den 25.6.2013 ca. 19:00 Uhr im Schützenhaus statt.

Mit Schützengruß Der Vorstand